
Ravintosisältötiedot / 100g

Energiaa 
Energiaa
Rasvaa
       josta tyydyttynyttä
Hiilihydraattia
       josta sokereita
Ravintokuitua
Proteiinia
Suolaa

1547 kJ
374 kcal

34 g
2.8 g
18 g
16 g

0.4 g
1.1 g
3.1 g

............................................

...........................................
...................................................

.............................
.........................................

...................................
.........................................

................................................
 ....................................................

Rapsiöljy, vesi, sokeri, SOIJAkastike (vesi, 
SOIJAPAVUT, suola, etikka), etikka, 
SEESAMIöljy, sitruunapyree, merisuola, muun-
nettu maissitärkkelys, mausteet (valkosipuli-
jauhe, cayennepippuri), sakeuttamisaineet 
(E415, E412), happamuudensäätöaineet
(E330, E500), säilöntäaineet (E202, E211).

Ainesosaluettelo

2.5 kg
Pakkauskoko

Gluteeniton, laktoositon, 
kasvipohjainen

Ominaisuudet

21986398
8089743
6407026001365

Varastotuote

Myynti ja muut tiedustelut: 
myynti@atsauce.fi

Aasialaisessa keittiössä seesamikastike on 
erittäin suosittu maunantaja. Se yhdistää 
makean ja happaman maun paahdetun 
seesamin aromiin. Kastike soveltuu hyvin 
salaateille, tofu- ja nuudeliruoille sekä 
höyrytetyille vihanneksille.

360
Seesamikastike

Käyttövalmis maustekastike

Meira Nova
Patu
Kespro
Valio Aimo
Wihuri Metro

1
Myyntierä

8 kk
Säilyvyysaika

Soija,
seesami

Allergeenit

Säilytys
+1....+6°C

100g:ssa laktoosia 0g.


